
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2021 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 501646 DolanyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

LN FOOD WORLD OF PORTIONS s.r.o., č.p. 683, 78316 Dolany 07029187
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 628468 Dolany u Olomouce List vlastnictví: 1861

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če
bez čp/če

výroba
výroba

     937/18
     940/7

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     937/10

     937/18

     940/2

     940/7

1807

509

2385

1218

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

manipulační 
plocha

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba: Dolany, č.p. 683, 684, výroba

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

  937/10Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno vedení

Zástavní právo smluvní

o

o

oprav a údržby vodovodního řádu

k zajištění:
i)  pohledávek do výše 12.000.000,- Kč s příslušenstvím
ii) pohledávek do výše 9.000.000,- Kč s příslušenstvím
iii) pohledávek do výše 5.000.000,- Kč s příslušenstvím
iv) budoucích pohledávek do výše 26.000.000,- Kč, které mohou vzniknout do 31.12.2023

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

V-8478/2002-805
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 937/18, Parcela: 940/2, Parcela: 940/7

Parcela: 936/12, Parcela: 936/24, Parcela: 936/27, Parcela: 937/21, Parcela: 
937/22

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 27.11.2002. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 29.11.2002.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2021 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 501646 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628468 Dolany u Olomouce List vlastnictví: 1861

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva V-2742/2014-805

k zajištění:
a) dluhů do výše 12.000.000,- Kč s příslušenstvím
b) dluhů do výše 9.000.000,- Kč s příslušenstvím
c) dluhů do výše 5.000.000,- Kč s příslušenstvím 
    a dalších dluhů vzniklých do 31.12.2023 do výše 52.000.000,- Kč

k zajištění dluhů do výše 5 000 000,- Kč s příslušenstvím
                  do výše 17 500 000,- Kč s příslušenstvím
                  do výše 18 500 000,- Kč s příslušenstvím
budoucích dluhů, které vzniknou do 30.7.2025. a to až do výše 41 000 000,- Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Listina

V-9249/2013-805

V-2742/2014-805

V-2742/2014-805

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

03.03.2014 15:55

03.03.2014 15:55

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 937/10, Parcela: 937/18, Parcela: 940/2, Parcela: 940/7

Stavba: bez čp/če na parc. 937/18, Stavba: bez čp/če na parc. 940/7

Stavba: bez čp/če na parc. 937/18, Stavba: bez čp/če na parc. 940/7

Parcela: 937/10, Parcela: 937/18, Parcela: 940/2, Parcela: 940/7
Stavba: bez čp/če na parc. 937/18, Stavba: bez čp/če na parc. 940/7

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.09.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 17.09.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.02.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 03.03.2014 15:55:26. Zápis proveden dne 04.04.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.02.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 03.03.2014 15:55:26. Zápis proveden dne 04.04.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN1/1179/14/LCD ze dne 
12.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.12.2014 12:19:28. Zápis proveden



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2021 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 501646 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628468 Dolany u Olomouce List vlastnictví: 1861

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

bez souhlasu banky po dobu trvání zástavního práva V-21418/2014-805

veškeré dluhy vzniklé do 31.12.2023 do výše 3 000 000,-Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN1/1179/14/LCD ze dne 
12.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.12.2014 12:19:28. Zápis 
proveden dne 15.01.2015; uloženo na prac. Olomouc

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN1/1179/14/LCD ze dne 
12.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.12.2014 12:19:28. Zápis 
proveden dne 15.01.2015; uloženo na prac. Olomouc

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6351-ZN/1081/13/LCD  ze 

V-21418/2014-805

V-21418/2014-805

V-21418/2014-805

V-21418/2014-805

V-11634/2016-805

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

12.12.2014 12:19

12.12.2014 12:19

01.07.2016 11:36

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

týká se i č.j. V-2742/2014-805 a V-9249/2013-805

týká se i  č.j. V-2742/2014-805 a V-9249/2013-805

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 937/10, Parcela: 937/18, Parcela: 940/2, Parcela: 940/7
Stavba: bez čp/če na parc. 937/18, Stavba: bez čp/če na parc. 940/7

Parcela: 937/10, Parcela: 937/18, Parcela: 940/2, Parcela: 940/7
Stavba: bez čp/če na parc. 937/18, Stavba: bez čp/če na parc. 940/7

dne 15.01.2015; uloženo na prac. Olomouc

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN1/1179/14/LCD ze dne 
12.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.12.2014 12:19:28. Zápis proveden
dne 15.01.2015; uloženo na prac. Olomouc

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6351-ZN/1081/13/LCD  ze 
dne 01.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.07.2016 11:36:45. Zápis 
proveden dne 26.07.2016; uloženo na prac. Olomouc

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2021 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 501646 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628468 Dolany u Olomouce List vlastnictví: 1861

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele po dobu trvání zástavního práva 
V-11634/2016-805

dluhy vzniklé do 31.5.2022 do výše 44 000 000,-Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

dne 01.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.07.2016 11:36:45. Zápis 
proveden dne 26.07.2016; uloženo na prac. Olomouc

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6351-ZN/1081/13/LCD  ze 
dne 01.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.07.2016 11:36:45. Zápis 
proveden dne 26.07.2016; uloženo na prac. Olomouc

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. ZN/708/16/LCD  ze dne 
01.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.07.2016 11:40:51. Zápis 
proveden dne 26.07.2016; uloženo na prac. Olomouc

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. ZN/708/16/LCD  ze dne 
01.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.07.2016 11:40:51. Zápis 
proveden dne 26.07.2016; uloženo na prac. Olomouc

V-11634/2016-805

V-11634/2016-805

V-11634/2016-805

V-11635/2016-805

V-11635/2016-805

Pořadí k

Pořadí k

01.07.2016 11:36

01.07.2016 11:40

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 937/10, Parcela: 937/18, Parcela: 940/2, Parcela: 940/7
Stavba: bez čp/če na parc. 937/18, Stavba: bez čp/če na parc. 940/7

Parcela: 937/10, Parcela: 937/18, Parcela: 940/2, Parcela: 940/7
Stavba: bez čp/če na parc. 937/18, Stavba: bez čp/če na parc. 940/7

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6351-ZN/1081/13/LCD  ze 
dne 01.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.07.2016 11:36:45. Zápis 
proveden dne 26.07.2016; uloženo na prac. Olomouc

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. ZN/708/16/LCD  ze dne 
01.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.07.2016 11:40:51. Zápis proveden
dne 26.07.2016; uloženo na prac. Olomouc

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2021 13:15:02   

5
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 501646 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628468 Dolany u Olomouce List vlastnictví: 1861

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

o

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele po dobu trvání zástavního práva 
V-11635/2016-805

k zajištění dluhů do výše 20 000 000,- Kč s příslušenstvím vzniklých do 31.12.2023 a 
budoucích dluhů do výše 20 000 000,- Kč s příslušenstvím vzniklých do 31.12.2023

bez předchozího písemného souhlasu banky po dobu trvání zástavního práva 
V-18453/2017-805

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6350_03 - 
ZN1/1081/13/LCD  ze dne 31.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.11.2017 12:40:30. Zápis proveden dne 23.11.2017; uloženo na prac. Olomouc

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6350_03 - 
ZN1/1081/13/LCD  ze dne 31.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.11.2017 12:40:30. Zápis proveden dne 23.11.2017; uloženo na prac. Olomouc

V-11635/2016-805

V-11635/2016-805

V-18453/2017-805

V-18453/2017-805

V-18453/2017-805

Pořadí k

Pořadí k

01.07.2016 11:40

01.11.2017 12:40

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 937/10, Parcela: 937/18, Parcela: 940/2, Parcela: 940/7
Stavba: bez čp/če na parc. 937/18, Stavba: bez čp/če na parc. 940/7

Parcela: 937/10, Parcela: 937/18, Parcela: 940/2, Parcela: 940/7
Stavba: bez čp/če na parc. 937/18, Stavba: bez čp/če na parc. 940/7

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. ZN/708/16/LCD  ze dne 
01.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.07.2016 11:40:51. Zápis proveden
dne 26.07.2016; uloženo na prac. Olomouc

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6350_03 - ZN1/1081/13/LCD 
ze dne 31.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2017 12:40:30. Zápis 
proveden dne 23.11.2017; uloženo na prac. Olomouc

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2021 13:15:02   

6
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 501646 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628468 Dolany u Olomouce List vlastnictví: 1861

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

k zajištění dluhů do výše 8 500 000,-Kč s příslušenstvím vzniklých do 31.12.2028 a 
budoucích dluhů do výše 8 500 000,-Kč s příslušenstvím vzniklých do 31.12.2028

bez předchozího písemného souhlasu banky po dobu trvání zástavního práva
V-18766/2017-805

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6350_02 ZN/1434/17/LCD  
ze dne 06.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11.2017 08:29:46. Zápis
proveden dne 29.11.2017; uloženo na prac. Olomouc

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6350_02 ZN/1434/17/LCD  
ze dne 06.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11.2017 08:29:46. Zápis
proveden dne 29.11.2017; uloženo na prac. Olomouc

V-18453/2017-805

V-18766/2017-805

V-18766/2017-805

V-18766/2017-805

V-18766/2017-805

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

01.11.2017 12:40

07.11.2017 08:29

07.11.2017 08:29

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 937/10, Parcela: 937/18, Parcela: 940/2, Parcela: 940/7
Stavba: bez čp/če na parc. 937/18, Stavba: bez čp/če na parc. 940/7

Parcela: 937/10, Parcela: 937/18, Parcela: 940/2, Parcela: 940/7
Stavba: bez čp/če na parc. 937/18, Stavba: bez čp/če na parc. 940/7

Parcela: 937/10, Parcela: 937/18, Parcela: 940/2, Parcela: 940/7
Stavba: bez čp/če na parc. 937/18, Stavba: bez čp/če na parc. 940/7

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6350_03 - ZN1/1081/13/LCD 
ze dne 31.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2017 12:40:30. Zápis 
proveden dne 23.11.2017; uloženo na prac. Olomouc

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6350_02 ZN/1434/17/LCD  ze
dne 06.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11.2017 08:29:46. Zápis 
proveden dne 29.11.2017; uloženo na prac. Olomouc

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6350_02 ZN/1434/17/LCD  ze
dne 06.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11.2017 08:29:46. Zápis 
proveden dne 29.11.2017; uloženo na prac. Olomouc

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2021 13:15:02   

7
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 501646 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 628468 Dolany u Olomouce List vlastnictví: 1861

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

dluhy vzniklé do 30.4.2025 do výše 10 000 000,-Kč s příslušenstvím
další dluhy vzniklé do 30.4.2025 do výše 10 000 000,-Kč s příslušenstvím

bez předchozího písemného souhlasu zástavního věřitele po dobu trvání zástavního práva 
V-21190/2018-805

insolvenční správce: JUDr. Radka Píšťková Záhorcová (IČ 07029187) se sídlem Dolany 683,
783 16 Dolany

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6350_02-ZN/1489/18/LCD  
ze dne 27.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.12.2018 10:32:05. Zápis
proveden dne 22.01.2019; uloženo na prac. Olomouc

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6350_02-ZN/1489/18/LCD  
ze dne 27.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.12.2018 10:32:05. Zápis
proveden dne 22.01.2019; uloženo na prac. Olomouc

V-21190/2018-805

V-21190/2018-805

V-21190/2018-805

V-21190/2018-805

Pořadí k

Pořadí k

28.12.2018 10:32

28.12.2018 10:32

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 937/10, Parcela: 937/18, Parcela: 940/2, Parcela: 940/7
Stavba: bez čp/če na parc. 937/18, Stavba: bez čp/če na parc. 940/7

Parcela: 937/10, Parcela: 937/18, Parcela: 940/2, Parcela: 940/7
Stavba: bez čp/če na parc. 937/18, Stavba: bez čp/če na parc. 940/7

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6350_02-ZN/1489/18/LCD  ze
dne 27.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.12.2018 10:32:05. Zápis 
proveden dne 22.01.2019; uloženo na prac. Olomouc

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. 6350_02-ZN/1489/18/LCD  ze
dne 27.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.12.2018 10:32:05. Zápis 
proveden dne 22.01.2019; uloženo na prac. Olomouc

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2021 13:15:02   

8
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 501646 DolanyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 628468 Dolany u Olomouce List vlastnictví: 1861

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

LN FOOD WORLD OF PORTIONS s.r.o., č.p. 683, 78316 DolanyPro: 07029187RČ/IČO:

Projekt rozdělení (§ 250 zákona č. 125/2008 Sb.)  ze dne 25.06.2019. Právní účinky zápisu
k okamžiku 18.10.2019 08:23:08. Zápis proveden dne 02.12.2019.

o

V-16397/2019-805

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zapsáno do soupisu konkursní podstaty

Zapsáno do soupisu majetkové podstaty (zák. č. 182/2006 Sb.)

o

o

Listina

Listina

Listina

Z-9045/2020-805

Z-1188/2021-805

Z-6506/2021-805

LN FOOD WORLD OF PORTIONS s.r.o., č.p. 683, 78316 
Dolany, RČ/IČO: 07029187

LN FOOD WORLD OF PORTIONS s.r.o., č.p. 683, 78316 
Dolany, RČ/IČO: 07029187

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 937/10, Parcela: 937/18, Parcela: 940/2, Parcela: 940/7

Stavba: bez čp/če na parc. 937/18, Stavba: bez čp/če na parc. 940/7

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Ostravě - pobočka v 
Olomouci KSOL 10INS-8114/2020 -A14 ze dne 17.08.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 02.09.2020 12:15:43. Zápis proveden dne 07.09.2020; uloženo na prac. 
Olomouc

Oznámení o zapsání nemovitostí do soupisu konkursní podstaty JUDr. Radka 
Píšťková Záhorcová - insolvenční správkyně KSOL 10INS-8114/2020 ze dne 
16.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2021 12:07:52. Zápis proveden
dne 01.03.2021.

Ohlášení insolvenčního správce o zápisu nem. do soupisu majet. podst.(§224 
z.č.182/2006 Sb) JUDr. Radka Píšťková Záhorcová KSOL 10INS-8114/2020 ze dne 
20.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.09.2021 13:02:19. Zápis proveden
dne 23.09.2021.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2021 13:15:02   

9
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 501646 DolanyOkres: Obec:

Kat.území: 628468 Dolany u Olomouce List vlastnictví: 1861

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

03.11.2021  13:19:44Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 1096/2021, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


